
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXI   -  БРОЈ 25 

 
НИШ, 21. март 2023.  

Цена овог броја 80 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

 
1.  
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007 и 47/2018 ) и члана 40.  
Статута општине Гаџин Хан (“Службени лист 
Града Ниша“, бр. 10/2019,101/2019 и 89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21. марта 2023.године, донела је 
 

 

О Д Л У КУ 

О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН ЗА 2023. ГОДИНУ 

(2021-2023.) 

 
 
 

Члан 1. 
 

Усваја се Локални акциони план 
запошљавања општине Гаџин Хан за 2023.годину 
(2021-2023), који је израдила Радна група а на 
основу позитивног мишљења Савета за 
запошљавање на територији општине Гаџин Хан, 
број 10-65/2023-III од 17.02.2023.године и на 
основу извештаја о спроведеној јавној расправи о 
нацрту Локалног акционог плана запошљавања 
општине Гаџин Хан за 2023.годину (2021-2023).  

 
 

Члан 2. 
 

Локални акциони план запошљавања 
општине Гаџин Хан за 2023.годину (2021-2023), 
саставни је део ове одлуке. 

 
 
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у  “Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
Број:06-101-43/2023-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 

2. 
На основу члана 32. став 1. тачка 6. и члана 

88. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр. 120/2007, 83/2014-др.закон, 
101/16-др.закон, 47/18 и 111/2021-др.закон) и 
члана 40. Статута општине Гаџин Хан („Службени 
гласник Града Ниша“, бр. 10/19, 101/19 и 89/22), 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21. марта 2023.године, доноси 
 

О Д Л У К У 

О ПРИХВАТАЊУ СПОРАЗУМА О 

МЕЂУОПШТИНСКОЈ САРАДЊИ О 

УСТУПАЊУ ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ У ОБЛАСТИ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ СЛУЖБЕ 

ЗООХИГИЈЕНЕ 

 
Члан 1. 

Општина Гаџин Хан овом одлуком прихвата 
Споразум о међуопштинској сарадњи о уступању 
обављања комуналне делатности у области 
организације службе зоохигијене, на основу које ће 
Град Ниш, општина Гаџин Хан и општина Сврљиг 
успостављати сарадњу у области организације 
службе за зоохигијену. 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 25                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      21 март 2023. године 
 

 
 

 

Члан 2. 
 Споразумом о међуопштинској сарадњи о 
уступању обављања комуналне делатности у 
области организације службе зоохигијене између 
Града Ниша, Општине Гаџин Хан и Општине 
Сврљиг утврђују се заједнички интереси и уређују 
међусобна права и обавезе страна потписница. 
 Текст Споразума о међуопштинској сарадњи 
о уступању обављања комуналне делатности у 
области службе зоохигијене је саставни део ове 
одлуке. 

 
Члан 3. 

 Овлашћује се Председник општине Гаџин 
Хан, да у име општине Гаџин Хан, закључи  
Споразума о међуопштинској сарадњи о уступању 
обављања комуналне делатности у области 
службе зоохигијене. 
 

Члан 4. 
 Ова oдлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број:06-352-44/2023-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
Славиша Ивковић,с.р. 

 
3. 
На основу  члана 92.став 2. и 4. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник  РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010 , 93/2012, 62/2013, 
108/2013 , 42/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 10/2019, 
101/2019 и 89/22) и на основу сагласности 
Државне ревизорске институције, број 037-
312/2023-04 од 02.02.2023.године, 
        Скупштина  општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21.марта 2023.године, донела је   
 

О Д Л У К У 

о ангажовању екстерног ревизора за  

обављање екстерне ревизије 

Завршног  рачуна буџета општине 

Гаџин Хан за 2022.годину 

 
. 

 
           1.  Општина Гаџин Хан ангажоваће 
екстерног ревизора за обављање екстерне 
ревизије Завршног рачуна буџета општине Гаџин 
Хан за 2022.годину.      

 

 
2. Избор екстерног ревизора обавиће се на 

основу одредаба  Закона о рачуноводству и 
ревизији  и у складу са Законом о јавним 
набавкама.  

 
            3. Средства за ангажовање екстерног 
ревизора обезбедиће се из буџета општине Гаџин 
Хан за 2023.годину. 
 

4. Извештај о извршеној екстерној ревизији 
биће саставни део Завршног рачуна буџета 
општине Гаџин Хан за 2022.годину. 
 

 
5. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
  
          
Број: 06-400-45 /2023-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
          

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА, 
 Славиша Ивковић,с.р. 

 
 
4. 

 
На основу члана 29. Закона о смањењу 

ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник РС“, број 
87/2018), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 и 47/2018) и 
члана 40. Статута општине Гаџин Хан (“Службени 
лист Града Ниша“, бр. 10/2019 ,101/2019 и 89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21.марта 2023.године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

о  усвајању Извештаја о раду Штаба за 

ванредне ситуације општине Гаџин Хан 

за 2022. годину 

 
1. 
 

Усваја се Извештај о раду Штаба за 
ванредне ситуације општине Гаџин Хан за 
2022.годину под бројем 217-18/23-I од 
17.01.2023.године. 

 
 
 
 
                                                   



 
 
 
 
 
 
21. март  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 25  Страна 3 
 

 
 

 

 

2. 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број: 06-217-46 /23-II 
У Гаџином Хану, 21. марта 2023.године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 
 

5. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19, 101/19 и 
89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21. марта 2023. године, донела је 
 

О Д Л У К А 

о звању почасни грађанин општине 

Гаџин Хан 

 
Члан 1. 

 
 Овом одлуком установљава се звање 
почасни грађанин општине Гаџин Хан (у даљем 
тексту почасни грађанин) као јавно признање 
општине и утврђују услови и начин за његово 
додељивање. 

 
Члан 2. 

 
 Звање почасни грађанин може се доделити 
појединцима чија изузетна дела или активности 
доприносе напретку и афирмацији Републике 
Србије и богатијем и хуманијем животу њених 
грађана. 
 Звање почасни грађанин може се доделити 
грађанима Републике Србије као и страним 
држављанима, осим грађанима који имају 
пребивалиште на територији општине Гаџин Хан. 
 

Члан 3. 
 

 Одлуку о проглашењу за почасног грађанина 
доноси Скупштина општине на предлог 
Председника општине или најмање 10 одборника 
Скупштине општине Гаџин Хан. 

 
Члан 4. 

 
 На основу Одлуке о проглашавању за 
почасног грађанина издаје се повеља . 

 Облик и садржину Повеље утврђује 
надлежна Комисија. 
 Повељу уручује председник општине на Дан 
општине (12. октобар) или на другој пригодној 
свечаности у току календарске године. 

 
Члан 5. 

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана доношења.        
 

Члан 6. 
 

 Доношењем ове Одлуке престаје да важи 
Одлука о установљењу признања почасног 
грађанина општине Гаџин Хан „Службени лист 
Града Ниша“, бр.13/1999. 
 

Члан 7. 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
Број:06-54/2023-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
 

6. 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, бр.129/2007 и 
47/2018 ), и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/2019, 101/19 
и 89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаноj 21.марта  2023.године, донела је 

 
 

Р е ш е њ е 

о усвајању  Извештаја о извршењу 

Одлуке о буџету општине Гаџин Хан 

за период  јануар-децембар 

2022.године 

 
1. 
 

Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о 
буџету општине Гаџин Хан за период  од 1. јануара 
до 31. децембра 2022.године. 

Извештај је саставни део овог решења. 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 25                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      21 март 2023. године 
 

 
 

 

2. 
 

Ово решење објавити у “Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

Број:06- 401-47 /2023-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН  

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
. 

7. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и  члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр.10/19, 101/2019 
и 89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21. марта 2023.године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама и допунама Решења о 

именовању  чланова  Школског   

одбора  Основне школе „Витко и Света 

“Гаџин Хан 

  
 
1. 
 

У Решењу о именовању чланова Школског 
одбора Основне школе „Витко и Света“ Гаџин Хан, 
бр. 06-78/2022-II-1 од 09.05.2022.године 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 41/22 и 89/22) у 
члану 1. став 1. испред реда запослених: 

брише се тачка 3. „ Александар Милошевић 
из Гаџиног Хана“ а уписује „Новка Савић из 
Гаџиног Хана.“ 

  
   
  2. 

Ово решење објавити у “Службеном листу 
Града Ниша“. 

   
 

Број:06-48 /2023-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 

 

8. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр.129/2007 и 
47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр.10/19, 101/19 и 
89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21.марта 2023.године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на Одлуку о 

усвајању Извештаја о раду – о степену 

усклађености планираних и 

реализованих активности  из Програма 

пословања за четврти квартал 

2022.године четврто тромесечје 

2022.године (01.01.2022-31.12.2022)  ЈП 

„Дирекција за изградњу и комуналне 

делатности“ општине Гаџин Хан 

 
 
1. 
 

Даје се сагласност на Одлуку о усвајању 
Извештаја о раду – о степену усклађености 
планираних и реализованих активности из 
програма пословања за четврти квартал 
2022.године четврто тромесечје 2022.године 
(01.01.2022-31-12-2022)   ЈП „Дирекција за 
изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин 
Хан, коју је донео Надзорни одбор, дана 
27.01.2023.године под бројем 121-4/2023. 

 
 
2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

Број:06-49/23-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 

 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

 Славиша Ивковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
21. март  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 25  Страна 5 
 

 
 

 

 

9. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018), и чл. 40 и 56. Стутута општине Гаџин 
Хан („Службени лист Града Ниша“, бр. 
10/2019,101/2019 и 89/22), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21. марта 2023.године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника  

другостепене Изборне комисије за 

чланове Савета месних заједница 

 
 

Члан 1. 
 
 Разрешава се председник, другостепене 
Изборне комисије за чланове Савета месних 
заједница Љиљана Петровић, дипломирани 
правник која је изабрана решењем, број 06-66 
/2021-II  дана  29.априла 2021.године „Службени 
лист Града Ниша“, број 40/21“. 
 
 

Члан 2. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 

Члан 3. 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-50/2023-II 
У Гаџином Хану, 21. марта 2023.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

                  
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  

Славиша Ивковић,с.р. 
 

 
10. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр.129/2007 и 
47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, број 10/19,101/19 и 
89/22), 

 
 
 
 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21.марта 2023.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на одлуку о  

измени Одлуке о цени водоводног  и 

канализационог материјала ЈП 

„Дирекција за изградњу и комуналне 

делатности“ општине Гаџин Хан 

 
1. 
 

Даје се сагласност на одлуку о измени 
Одлуке о цени водоводног  и канализационог 
материјала ЈП „Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности“ општине Гаџин Хан, коју је 
донео Надзорни одбор, дана 20.02.2023.године 
под бројем 123-2. 

2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

Број: 06-52 /23-II 
У Гаџином Хану, 21.марта 2023.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Славиша Ивковић,с.р. 
 

11. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и члана  40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19 , 101/19 и 
89/22), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21.марта 2023.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Одлуку 

Управног одбора о усвајању Извештаја 

о раду Народне библиотеке “Бранко 

Миљковић“ Гаџин Хан за 2022. годину 

 
1. 

 
   Даје се сагласност на Одлуку Управног 
одбора о усвајању Извештаја о раду Народне 
библиотеке “Бранко Миљковић“ Гаџин Хан за 
2022.годину од 31.01.2023.године, под бројем 032-
1. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 25                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      21 март 2023. године 
 

 
 

 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број:06-51/23-II 
У Гаџином Хану, 21. марта 2023.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
 

12. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и  члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19, 101/2019 
и 89/22), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 21.марта 2023.године,  донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама и допунама Решења о 

именовању  чланова  Надзорног   

одбора Туристичке организације 

општине Гаџин Хан 

  
 
1. 
 

У Решењу о именовању Надзорног одбора 
Туристичке огранизације општине Гаџин Хан, бр. 
06-145/2020-II-1 од 09.09.2020.године („Службени 
лист Града Ниша“, бр. 81/20) у члану 1. став 1. 
тачка 1.брише се: 

  „Мирослав Стевановић-председник“, а 
уписује „Властимир Николић-председник“. 

  
   

2. 
Ово решење објавити у “Службеном листу 

Града Ниша“. 
   
 

Број:06-53/2023-II 
У Гаџином Хану, 21. марта 2023.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 
 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
13. 
 
На основу члана 35. Закона о култури 

("Службени  гласник РС", бр. 72/2009, 13/2016, 
30/2016- испр., 6/2020, 47/2021 и 78/2021), члана 
43. Статута Града Пирота ("Сл. лист Града Ниша", 
бр. 20/19), члана 3. Одлуке о Градском већу Града 
Пирота ("Сл. лист Града Ниша", бр. 72/16 и 2/18) и 
члана 13. Пословника Градског већа Града Пирота 
("Сл. лист Града Ниша", бр. 81/20),  

Градско веће Града Пирота, на седници 
одржаној 21. марта 2023. године, донело је 
следеће    
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању претходне сагласности на 

Одлуку Управног одбора Галерије  

"Чедомир Крстић" у Пироту о 

расписивању и спровођењу јавног 

конкурса за именовање директора 

 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ ПРЕТХОДНА САГЛАСНОСТ на 
Одлуку Управног одбора  Галерије "Чедомир 
Крстић" у Пироту о расписивању и спровођењу 
јавног конкурса за именовање директора  Галерије 
"Чедомир Крстић" у Пироту, бр. 01-22/2023 од 
20.03.2023. године. 
 
 

II 
 

 Ово решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 

Образложење 
 

 На основу члана 35. став 2. Закона о култури 
("Службени  гласник РС" број 72/2009, 13/2016, 
30/2016- испр., 6/2020, 47/2021 и 78/2021), јавни 
конкурс за именовања директора установе  чији је 
оснивач Република Србија, аутономна покрајина 
односно јединица локалне самоуправе,  расписује 
и спроводи управни одбор установе уз претходну 
сагласност оснивача. 
  Дана 20.03.2023. године, Управни одбор  
Галерије "Чедомир Крстић" у Пироту је донео 
Одлуку о расписивању јавног конкурса за 
именовање директора установе. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
21. март  2023. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 25  Страна 7 
 

 
 

 

 

 Градско веће размотрило је Одлуку Управног 
одбора Галерије " Чедомир Крстић" у Пироту. 
Имајући у виду да мандат в.д. директора Галерије 
" Чедомир Крстић" у Пироту истиче  30.05.2023. 
године, као и да је законски рок за расписивање 
јавног конкурса  најкасније 60 дана пре истека 
мандата директора, Градско веће града Пирота 
донело је одлуку као у диспозитиву овог решења. 
   
 

II бр. 06/23-23 
У Пироту, 21.марта 2023.године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПИРОТА 
                     

Председник 
мр Владан Васић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 25                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                      21 март 2023. године 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

      С А Д Р Ж А Ј: 

 
 

Општина Гаџин Хан 

 

 

   
1. Одлука о усвајању Локалног Акционог плана запошљавања општине Гаџин Хан за 2023. 

годину (2021-2023)............................................................................................................................  
 

1 
2. Одлука о прихватању Споразума о међуопштинској сарадњи о уступању обављања 

комуналне делатности у области организације службе зоохигијене ...................................  
 
1 

3. Одлука о ангажовању екстерног ревизора за обављање екстерне ревизије Завршног 
рачуна буџета општине Гаџин Хан за 2022. годину ...................................................................       

 
2 

4. Одлука о усвајању Извештаја о раду Штаба за ванредне ситуације општине Гаџин Хан за 
2022. годину ......................................................................................................................................  

 
2 

5. Одлука о звању почасни грађанин општине Гаџин Хан ..........................................................  3 
6. Решење о усвајању Извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за период  

јануар - децембар 2022. године .....................................................................................................  
 
3 

7. Решење о изменама и допунама Решења о именовању  чланова  Школског   одбора     
Основне школе „Витко и Света“ Гаџин Хан ...............................................................................  

 
4 

8. Решење о давању сагласности  на Одлуку о усвајању Извештаја о раду – о степену 
усклађености планираних и реализованих активности  из Програма пословања за 
четврти квартал 2022. године четврто тромесечје 2022. године (01.01.2022-31.12.2022)  ЈП 
„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин Хан ..............................  

 
 
 
4 

9. Решење о разрешењу председника  другостепене Изборне комисије за чланове Савета 
месних заједница .............................................................................................................................  

 
5 

10. Решење о давању сагласности на одлуку о измени Одлуке о цени водоводног и      
канализационог материјала ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне делатности“    
општине Гаџин Хан ..........................................................................................................................  

 
 
5 

11. Решење о давању сагласности на Одлуку Управног одбора о усвајању Извештаја о      
раду Народне библиотеке “Бранко Миљковић“ Гаџин Хан за 2022. годину ........................  

 
5 

12. Решење о изменама и допунама Решења о именовању чланова Надзорног одбора 
Туристичке организације општине Гаџин Хан............................................................................  

 
6 

   
.  

Град Пирот 

Градско веће 

 

 

13. Решење о давању претходне сагласности на Одлуку Управног одбора Галерије      
"Чедомир Крстић" у Пироту о расписивању и спровођењу јавног конкурса за      
именовање директора .................................................................................................................... . 
 

 
 
6 

   
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


